
RP.0022.195.2014     

      Protokół Nr 195/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 22 maja 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji,  w dniu 22 maja
2014 roku, o godz. 1215 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzyła Pani
Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego. 

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na
realizację w roku 2014 zadań publicznych w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej (640/2014).

3. Podpisanie pisma do Dyrektora SP ZOZ w Łapach.

4. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

5. Podpisanie  ogłoszenia  o  przeznaczeniu  do  sprzedaży  nieruchomości
powiatowej w Michałowie.

6. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  wydzierżawienia
nieruchomości przy ul. Słonimskiej 15.

7. Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Wasilkowa  o  przekazanie  prawa
własności  działki  w  Osowiczach  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  w
formie darowizny.

8. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  dokonania
zamiany  z  Powiatem  Białostockim  nieruchomości  położonych  w
Supraślu.

9. Rozpatrzenie  pisma  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  geodezyjnego
wyodrębnienia drogi gminnej na odcinku od ul. Nowy Świat do ul. Krasny
Las w Supraślu.

10. Zapoznanie się z zawiadomieniem o terminie przesłuchania świadków w
toczącym się postępowaniu administracyjnym.

11. Zapoznanie  się  z  umową zawartą  przez  Dom Dziecka w Supraślu  na
ustawienie szyldu reklamowego przez „Lipowy Most Sp. z o.o”.

12. Udzielenie  upoważnienia  Dyrektorowi  PZD  do  rokowań  w  sprawie
wysokości odszkodowania za działkę położoną w Klepaczach.

13. Zapoznanie  się  z  pismem  Ministra  Finansów  w  sprawie  przyznania
Powiatowi Białostockiemu środków na wzmocnienia mostu przez Rudnię
w m. Zabłudów.

14. Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach o wydanie opinii
w sprawie przebudowy dróg w Uhowie.



15. Zapoznanie  się  z  pismem  Gminy  Czarna  Białostocka  w  sprawie
wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych.

16. Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Burmistrza  Supraśla  o  wyrażenie  opinii
dotyczącej budowy ulic Górnej i Klonowej w Grabówce.

17. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie  wspólnej
przebudowy drogi we wsi Sielachowskie.

18. Podpisanie  pisma  do  Regionalnej  Dyrekcji  Lasów  Państwowych  w
Białymstoku i Nadleśniczego Nadleśnictwa Żednia.

19. Rozpatrzenie wniosku o dokonanie zmian w budżecie dotyczących rozdz.
70005 „zadania własne".

20. Rozpatrzenie wniosku Centrum Edukacji w Supraślu w sprawie zmian w
budżecie.

21. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

22. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  środka  trwałego  między
Domem Pomocy Społecznej  w Choroszczy  a  Ośrodkiem Wsparcia  dla
Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach (641/2014).

23. Przyznanie  premii  za  miesiąc  maj  2014  r.  Dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego
na 2014 rok (642/2014).

25. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sprawozdania  finansowego  za  2013  rok
(643/2014).

26. Podjęcie uchwały w sprawie korekty rocznego sprawozdania z wykonania
budżetu Powiatu Białostockiego za 2013 rok (644/2014).

27. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zaopiniowania
połączenia powiatów w celu utworzenia okręgu wyborczego w wyborach
do sejmiku województwa.

28. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 194/2014 z dnia 15 maja 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu
ofert  na  realizację  w  roku  2014  zadań  publicznych  w  zakresie
upowszechniania kultury fizycznej (640/2014).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z projektem uchwały /zał. nr 2/. 



Pani Iwona Rapicka – Inspektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego, wyjaśniła iż wyłonione oferty są zgodne z celami, założeniami oraz
zadaniami objętymi otwartym konkursem ofert.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
640/2014 z dnia 22 maja 2014 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego
konkursu ofert na realizację w roku 2014 zadań publicznych w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 3

Podpisanie pisma do Dyrektora SP ZOZ w Łapach.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z pismem skierowanym do Dyrektora SP ZOZ w Łapach.  W piśmie
zwrócono  się  z  prośbą  o  przedłożenie  wyjaśnienia  w  kwestii  niedotrzymania
terminu i  nie  złożenia  stosownych dokumentów potrzebnych do zatwierdzenia
sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2013.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo, upoważniając do jego podpisania wszystkich obecnych Członków
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 4

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości  położonej  w obrębie  Radule,  gm.  Tykocin,  oznaczonej
jako działka nr 5/12 o pow. 0,0030 ha,

 nieruchomości  położonej  w obrębie  Radule,  gm.  Tykocin,  oznaczonej
jako działka nr 46/5 o pow. 0,0033 ha,

 nieruchomości  położonej  w obrębie  Radule,  gm.  Tykocin,  oznaczonej
jako działka nr 26/35 o pow. 0,0057 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów, oznaczonej
jako działka nr 151/1 o pow. 0,0007 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów, oznaczonej
jako działka nr 180/4 o pow. 0,0657 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 5-9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.



Ad 5

Podpisanie  ogłoszenia  o  przeznaczeniu  do  sprzedaży
nieruchomości powiatowej w Michałowie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z ww. ogłoszeniem.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  w  piśmie  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zleca
opublikowanie ogłoszenia w wydaniu krajowym Ogólnopolskiego Dwutygodnika
Budowlanego PROFILE. Ogłoszenie dotyczy ustnego przetargu nieograniczonego
na sprzedaż zabudowanej  nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  jako działki  nr
283/1 i 283/2 o pow. łącznej 1,6518 ha, położonej w obrębie miejskim Michałowo,
gm. Michałowo. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 6

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  wydzierżawienia
nieruchomości przy ul. Słonimskiej 15.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z odpowiedzią na ww. pismo.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  w piśmie nie wyrażono zgody na wydzierżawienie
działki nr 589 położonej w Białymstoku przy ul. Słonimskiej.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 7

Podpisanie pisma do Burmistrza Wasilkowa o przekazanie prawa
własności  działki  w  Osowiczach  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  w
formie darowizny.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z pismem skierowanym do Burmistrza Wasilkowa.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśniła iż pismo dotyczy przekazania prawa własności działki nr
114/5  o  pow.  0,1176  ha,  położonej  w  obr.  Osowicze,  gm.  Wasilków  na  rzecz
Powiatu  Białostockiego,  w  trybie  umowy  darowizny.  W  piśmie  wymieniono
dokumenty,  które  są  potrzebne do zawarcia  umowy darowizny  w formie  aktu
notarialnego.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 8

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
dokonania zamiany z Powiatem Białostockim nieruchomości położonych
w Supraślu.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym pismo Burmistrza Supraśla w sprawie dokonania zamiany z Powiatem
Białostockim nieruchomości położonych w Supraślu /zał. nr 13/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 9

Rozpatrzenie pisma Burmistrza Supraśla w sprawie geodezyjnego
wyodrębnienia  drogi  gminnej  na  odcinku  od  ul.  Nowy  Świat  do  ul.
Krasny Las w Supraślu.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym pismo Burmistrza Supraśla /zał. nr 14/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  w  związku  z  licznymi  nieporozumieniami
wynikającymi z kompetencji wobec ul. Piłsudskiego w Supraślu na odcinku od ul.
Nowy  Świat  do  ul.  Krasny  Las,  Burmistrz  zwrócił  się  z  prośbą  o  geodezyjne
wyodrębnienie drogi gminnej.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 10

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  o  terminie  przesłuchania
świadków w toczącym się postępowaniu administracyjnym.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznała
zebranych z ww. zawiadomieniem /zał. nr 15/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  przedstawiła  termin  i  miejsce  przeprowadzenia  przesłuchania
świadków, w ramach toczącego się postępowania administracyjnego w sprawie
zwrotu wywłaszczonej nieruchomości, położonej w Studziankach, gm. Wasilków.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.

zawiadomieniem.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 11

Zapoznanie się z umową zawartą przez Dom Dziecka w Supraślu na
ustawienie szyldu reklamowego przez „Lipowy Most Sp. z o.o ”.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznała
zebranych z umową zawartą przez Dom Dziecka w Supraślu na ustawienie szyldu
reklamowego przez „Lipowy Most Sp. z o.o.” /zał. nr 16/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. umową.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 12

Udzielenie upoważnienia Dyrektorowi PZD do rokowań w sprawie
wysokości odszkodowania za działkę położoną w Klepaczach.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z projektem upoważnienia /zał. nr 17/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  upoważnienie  dotyczy  przeprowadzenia  rokowań  w
sprawie  ustalenia  wysokości  odszkodowania  za  działkę,  przejętą  na  własność
Powiatu Białostockiego,  oznaczoną Nr  geod.  517/21 o  powierzchni  0,0144 ha,
położoną w obrębie Klepacze, gm. Choroszcz.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  wyznaczając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego   oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Zapoznanie się z pismem Ministra Finansów w sprawie przyznania
Powiatowi Białostockiemu środków na wzmocnienia mostu przez Rudnię
w m. Zabłudów.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z pismem Ministra Finansów /zał. nr 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  pismo  dotyczy  przyznania  Powiatowi  Białostockiemu
kwoty  w  wysokości  937.100,00  zł  ze  środków  rezerwy  subwencji  ogólnej  z
przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowej pn.: Wzmocnienie mostu
przez rzekę Rudnię w ciągu drogi powiatowej nr 1470B w m. Zabłudów wraz z
przebudową dojazdów (Gmina Zabłudów). Jest to kwota okrojona o 262 900 zł w
stosunku do kwoty, która wynikała z wniosku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach o wydanie
opinii w sprawie przebudowy dróg w Uhowie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z  pismem Urzędu  Miejskiego  w  Łapach,  w  którym zwrócono  się  z
prośbą o wydanie opinii w sprawie budowy drogi  - ul. Polana i ul. Spokojna w
Uhowie /zał. nr 20/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował sprawę do PZD celem wydania opinii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Zapoznanie  się  z  pismem  Gminy  Czarna  Białostocka  w  sprawie
wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z  pismem Gminy Czarna  Białostocka w sprawie  wyrażenia  opinii  o
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych /zał. nr 21/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował sprawę do PZD celem wyrażenia opinii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Burmistrza  Supraśla  o  wyrażenie
opinii dotyczącej budowy ulic Górnej i Klonowej w Grabówce.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z wnioskiem Burmistrza Supraśla /zał. nr 22/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż pismo dotyczy wyrażenia opinii w sprawie projektowanej
realizacji drogi gminnej -  „Budowa ulic Górnej i Klonowej w Grabówce, wraz z
niezbędną infrastrukturą”. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował sprawę do PZD celem wydania opinii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 17

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
wspólnej przebudowy drogi we wsi Sielachowskie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa,  który  złożył  propozycję  wspólnej



przebudowy odcinka około 500 mb drogi powiatowej nr 1394B zlokalizowanego
na  terenie  zabudowanym  we  wsi  Sielachowskie,  łącznie  z  wykonaniem
odwodnienia przedmiotowego terenu /zał. nr 23/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  wykonana  jest  dokumentacja  projektowa  od  drogi
krajowej do końca wsi Osowicze. Dyrektor dodał, że w tym roku trudno jest mówić
o kompleksowej przebudowie drogi na odcinku 500 m, ponieważ nie zdąży się z
procedurami  administracyjnymi.  Natomiast  można zdążyć  z  budową wyłącznie
kanału  deszczowego  około  400  mb.  Zostanie  rozwiązany  problem  zalewania
gruntów przyległych do drogi powiatowej i samej drogi powiatowej. Na powyższe
rozwiązanie  Burmistrz  wyraził  zgodę.  Łączna  kwota  jaka  będzie  potrzebna  do
zrealizowania ww. przedsięwzięcia to mniej więcej 400 tys. zł. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
budowę kanału deszczowego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 18

Podpisanie pisma do Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w
Białymstoku i Nadleśniczego Nadleśnictwa Żednia.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z pismem skierowanym do Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w
Białymstoku i Nadleśniczego Nadleśnictwa Żednia.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  związku  z  prośbą  Radnego  Powiatu  o  ponowne
przeanalizowanie tematu i przystąpienia z gminą Michałowo i Gródek do realizacji
inwestycji  drogowej  polegającej  na  budowie  drogi  Kuchmy  –  Podozierany  –
Jałówka na odcinku Podozierany – Jałówka, zostało skonsultowane z Regionalną
Dyrekcją Lasów Państwowych i Nadleśniczym Nadleśnictwa Żednia możliwości i
zasady  ewentualnego  wsparcia  finansowego  realizacji  zadania  w  ramach
deklarowanego poparcia dla inwestycji. W związku z powyższym zostało napisane
stosowne pismo, w którym zwrócono się z prośbą o zajęcie stanowiska odnośnie
realizacji zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo, wyznaczając do jego podpisania Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 19

Rozpatrzenie wniosku o dokonanie zmian w budżecie dotyczących
rozdz. 70005 „zadania własne".

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym wniosek  o  dokonanie  zmian  w  budżecie  dotyczących  rozdz.  70005
„zadania własne" /zał. nr 25/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady



Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 20

Rozpatrzenie  wniosku  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  w  sprawie
zmian w budżecie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym wniosek Dyrektora Centrum Edukacji  w Supraślu, który zwrócił  się z
prośbą  o  przesunięcie  w  planie  finansowym  środków  na  obsługę  związaną  z
BHP /zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 21

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym wniosek Dyrektora PCPR /zał. nr 27/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  poprosiła  o  dokonanie  zmian  w  planie  dochodów  i
wydatków budżetu powiatu na 2014r. oraz jednostek budżetowych powiatu na
2014 rok – PLAN WYKONAWCZY.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 22

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środka trwałego między
Domem  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  a  Ośrodkiem  Wsparcia  dla
Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach (641/2014).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z projektem uchwały /zał. nr 28/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż Dom Pomocy Społecznej w Choroszczy w
związku  z  otrzymaniem  nowego  samochodu,  zgodnie  z  uchwałą  Zarządu  w
sprawie  sposobu  i  trybu  gospodarowania  składnikami  rzeczowymi  majątku



ruchomego będącego własnością Powiatu Białostockiego poinformował jednostki,
o  zbyciu  samochodu  Volkswagen,  rok  produkcji  1998.  Na  informację  DPS  w
Choroszczy  odpowiedział  jedynie  Ośrodek  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi w Łaźniach. W związku z tym Dyrektor poprosiła Zarząd o podjęcie
uchwały w sprawie przekazania trwałego środka.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
641/2014  z  dnia  22  maja  2014  roku  w  sprawie  przekazania  środka
trwałego między Domem Pomocy Społecznej w Choroszczy a Ośrodkiem
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 23

Przyznanie premii  za miesiąc maj 2014 r.  Dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu. 

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den,  przestawiła
zebranym wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi  Jędrzejewskiemu za miesiąc maj  2014 roku w
wysokości 25% /zał. nr 30/. 

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za  miesiąc  maj  2014  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 31/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
oraz placówek opiekuńczo – wychowawczych za miesiąc maj 2014 roku /zał. nr
32/:

 Pani Marcie Pasieka – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Uhowie
– w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Józefowi Domaszukowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Czerewkach  –  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Panu Janowi Steckiewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce – w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Henrykowi Smilewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w  Choroszczy  –  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Pani  Annie  Zieniewicz  –  p.o.  Dyrektora  Centrum  Administracyjnego
Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w  Krasnem  –  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Pani Katarzynie Karczewskiej – Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu –
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc maj
2014 roku w wysokości 25%.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc maj 2014 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  maj  2014  roku  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
Uhowie,  Czerewkach i Jałówce, Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu i
Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo –
Wychowawczych  w  Krasnem   w  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego oraz  Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy
–  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 24

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2014 rok (642/2014).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z projektem uchwały /zał. nr 33/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła zmiany w
planie wydatków budżetowych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
642/2014 z dnia 22 maja 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Białostockiego na 2014 rok /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 25

Podjęcie  uchwały w sprawie sprawozdania finansowego za 2013
rok (643/2014).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z projektem uchwały /zał. nr 35/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
uchwała  dotyczy  przekazania  przez  Zarząd  Radzie  Powiatu  Białostockiego
sprawozdania finansowego za 2013 rok. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
643/2014  z  dnia  22  maja  2014  roku  w  sprawie  sprawozdania
finansowego za 2013 rok  /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 26

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  korekty  rocznego  sprawozdania  z
wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za 2013 rok (644/2014).



Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z projektem uchwały /zał. nr 37/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
uchwała dotyczy skorygowania błędów występujących w Załącznikach Nr 3 i Nr 4
do uchwały Nr 617/2014 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 31 marca 2014
roku  w  sprawie  rocznego  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Powiatu
Białostockiego za 2013 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
644/2014  z  dnia  22  maja  2014  roku  w  sprawie  korekty  rocznego
sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za 2013 rok
/zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 27
Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zaopiniowania

połączenia powiatów w celu utworzenia okręgu wyborczego w wyborach
do sejmiku województwa.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznała
zebranych z projektem uchwały RPB /zał. nr 39/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu w sprawie zaopiniowania połączenia powiatów w
celu  utworzenia  okręgu  wyborczego  w  wyborach  do  sejmiku
województwa,  kierując  go  pod  obrady  XLII  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia. 

Ad 28
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 22 maja 2014 roku zakończyło się o godzinie 1400.

Podpisała:
Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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